

Kar+Co ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup

Årsrapport
29. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Christian Sehested Bonde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kar+Co ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

e-mailadresse: f.hallundbaek@gmail.com

CVR-nr: 36940492

Regnskabsår: 29/06/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder konsulentvirksomhed inden for HR, ledelse samt rekruttering og search.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 212.632 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 162.632.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet idet selskabet er i en etablerings- og opstartsfasen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af ejerkredsen.

Selskabets ledelse forventer en øget omsætning samt indtjening for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 29. jun 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.420.628
Personaleomkostninger	1	-3.636.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.773
Resultat af ordinær primær drift		-263.675
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.847
Ordinært resultat før skat		-271.522
Skat af årets resultat		58.890
Årets resultat		-212.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-212.632
I alt		-212.632

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.566
Materielle anlægsaktiver i alt		191.566
Deposita		36.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.900
Anlægsaktiver i alt		228.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.850
Udsudte skatteaktiver		58.890
Tilgodehavender i alt		522.740
Likvide beholdninger		163.986
Omsætningsaktiver i alt		686.726
Aktiver i alt		915.192

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-212.632
Egenkapital i alt		-162.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.290
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		834.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.077.824
Gældsforpligtelser i alt		1.077.824
Passiver i alt		915.192

Egenkapitalopgørelse 29. jun 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-212.632		-212.632
Egenkapital, ultimo	50.000	-212.632	0	-162.632

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	3.493.000
Andre omkostninger til social sikring	27.018
Øvrige personaleomkostninger	116.512
	<u>3.636.530</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.